
Zarządzenie Nr 110.2021 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 14 czerwca 2021 roku 
 

w sprawie wyboru oferty i zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego Gminy Boguchwała w zakresie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  

w latach 2021 – 2024. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020.713), 

art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. 2020. 1057), art. 61 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat 3 ( Dz. U. 2021. 75), zarządzenia nr 74.2021 Burmistrza Boguchwały z dnia 29 kwietnia 

2021 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

Gminy Boguchwała w zakresie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w latach 2021 – 2024 oraz 

zarządzenia nr 87.2021 Burmistrza Boguchwały z dnia 10 maja 2021 roku w sprawie 

powołania składu Komisji Konkursowej do oceny merytoryczno – finansowej ofert na 

wykonanie zadania publicznego Gminy Boguchwała w zakresie opieki nad dziećmi do lat 3 w 

latach 2021 – 2024 oraz ustalenia regulaminu pracy Komisji zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 

Akceptuję rekomendację Komisji Konkursowej i wybieram ofertę złożoną przez „ Akademię 

Maluszka Słodki Bobasek s. c.” z siedzibą w Rzeszowie ul. Reformacka 4  na realizację zadania  

publicznego Gminy Boguchwała w zakresie opieki nad dziećmi do lat 3 w latach 2021 – 2024 i 

jednocześnie udzielam dotacji w kwocie 226 800,00 zł na 2021 rok. W latach 2022 do 2024 

dotacja będzie udzielona w wysokości uchwalonej w budżetach Gminy na poszczególne lata. 

 

§ 2. 

Wybór powyższej oferty podyktowany został spełnieniem wszystkich wymogów formalnych, 

a w ocenie merytorycznej uzyskaniem  maksymalnej liczby punktów. 

 

§ 3. 

W ramach konkursu złożono jedną ofertę. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Burmistrz Boguchwały  

dr Wiesław Kąkol 


	Zarządzenie Nr 110.2021
	Burmistrza Boguchwały
	z dnia 14 czerwca 2021 roku
	w sprawie wyboru oferty i zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy Boguchwała w zakresie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  w latach 2021 – 2024.
	Na podstawie art. 33 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020.713), art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2020. 1057), art. 61 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o op...
	§ 1.
	Akceptuję rekomendację Komisji Konkursowej i wybieram ofertę złożoną przez „ Akademię Maluszka Słodki Bobasek s. c.” z siedzibą w Rzeszowie ul. Reformacka 4  na realizację zadania  publicznego Gminy Boguchwała w zakresie opieki nad dziećmi do lat 3 w ...
	§ 2.
	Wybór powyższej oferty podyktowany został spełnieniem wszystkich wymogów formalnych, a w ocenie merytorycznej uzyskaniem  maksymalnej liczby punktów.
	§ 3.
	W ramach konkursu złożono jedną ofertę.
	§ 4.
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Burmistrz Boguchwały
	dr Wiesław Kąkol


